



Kraków, dnia 9 stycznia 2019 roku.

L.dz. 4/IPS/WNS/2019

**Szanowna Pani
Katarzyna Wrona
Szpital Kliniczny im. dr Babińskiego
SPZOZ w Krakowie
ul. dr J. Babińskiego 29
30-393 Kraków**

Dotyczy: podziękowanie za możliwość uczestnictwa i referencje za realizację szkolenia w dniu 11 maja 2018 roku w czasie zajęć studentów stacjonarnych III roku Pracy socjalnej w UPJPII.

W imieniu Instytutu Pracy Socjalnej w Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie składamy serdeczne podziękowania na ręce Pani Katarzyny Wrona oraz Dyrekcji Szpitala Klinicznego im. dr Babińskiego SPZOZ w Krakowie za wyrażenie zgody na uczestnictwo w szkoleniu z projektu realizowanego z udziałem finansowania z Ministerstwa Zdrowia pt. „Kontakt w leczeniu”.

Udział w szkoleniu z zakresu komunikacji interpersonalnej został zrealizowany w czasie zajęć planowych studentów III roku Pracy socjalnej w UPJPII o specjalności praca z osobą chorującą psychicznie.

Dziękując za życzliwość i zaangażowanie w proces edukacji przyszłych pracowników społecznych pragniemy podkreślić, iż szkolenie zostało zaopiniowane bardzo wysokimi ocenami studentów ze wskazaniem o konieczności i zasadności kontynuowania w przyszłości takich form rozwiązań dydaktycznych poza strukturami Uniwersytetu. Oprócz treści merytorycznych i praktycznych przekazanych podczas szkolenia – wynikających z programu projektu i szkolenia studenci mieli okazję doświadczyć przebywania na terenie szpitala i zobaczyć otoczenie oraz strukturę nieruchomości co pobudziło do dyskusji model planowania rozwiązań architektonicznych leczenia psychiatrycznego w 100-letniej historii Szpitala.

Raz jeszcze dziękując pozostaje nam liczyć na dalszą dobrą współpracę z Państwem Instytucją w zakresie szkolenia i dydaktyki dla studentów UPJPII w Krakowie wybierających specjalność praca socjalna z osobami chorującymi psychicznie.

Łączę pozdrowienia

DYREKTOR
Instytutu Pracy Socjalnej UPJPII

wz. 

dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII

PL Kraków 31-069, ul. Bernardyńska 3

tel. +48 422 21 21 w. 933

ips@upjp2.edu.pl, www.upjp2.edu.pl